
Styl a technologie 
v dokonalé harmonii. 

Elements



32

Elementy života jsou čisté. Nedají se rozdělit. Když se ale spojí, vytvoří něco originálního a nového. 

Taková je i řada spotřebičů ASKO Elements, nyní v nové jedinečné kombinaci perleťově šedé s jemně 

šedým lakovaným sklem, které se vyznačuje jemným kovovým třpytem. Šedé zemité tóny vytvářejí 

jemnou, sofistikovanou atmosféru, zatímco kovové jiskry dodávají bohatý, vrstvený efekt, čekající, až je 

reflektory oživí.

Elements Pearl Grey.



32

Pearl Grey se perfektně hodí k různým materiálům a bez námahy se integruje do moderního designu 

kuchyní. Je nadčasová a přináší klid a vítaný pocit domova do každého prostoru, který zdobí. Stejná 

barva Pearl Grey je k dispozici na odsavačích a varných deskách Elements. Tato nová barva a čisté, 

elegantní linie, které tvoří naši řadu Elements, dále zdůrazňují naše skandinávské kořeny. Kořeny Pearl 

Grey se odrážejí ve vulkanické skále a majestátních fjordech.



Jon Carlehed  
ředitel designu ve společnosti Asko Appliances

„Dizajnová řada ASKO Elements je vytříbená,  

přesto jednoduchá, čistá, s nohama pevně  

na zemi.“"



Tradice a technologie
v dokonalé harmonii. 
ASKO Elements představuje novou interpretaci řemeslné zručnosti využívající pokročilé technologie.  

Čisté linie a grafické členění jsou patrné již z dálky; zblízka si všimnete bohatosti detailů a výjimečné vysoce 

kvalitní povrchové úpravy. ASKO Elements je unikátní designová řada spotřebičů pro celou kuchyň.



6

Pečte pouhým dotykem.

Design trub ASKO Elements je založen na naší jedinečné interaktivní filozofii a je vybaven dotykovou 

obrazovkou TFT, kde jsou nejčastěji používané funkce snadno a okamžitě dostupné. Poutavé rozhraní se 

snadno používá a vybízí vás k prozkoumání všech vlastností a funkcí trouby. Tato trouba pozvedne vaše 

kulinářské umění.



7



A
rt no: 6303055

SHOWROOM ASKO • VYSKOČILOVA 1481 / 4 • 140 00 PRAHA 4 – MICHLE • ZÁKAZNICKÁ LINKA 800 556 556 • CZ.ASKO.COM


